ОБРАЗЕЦ

Ректору СФУ

М.В. Румянцеву

________________________________________

(ФИО Заказчика полностью)

_______________________________________________

(по договору №)

Заявление.

 Прошу разрешить оплату за обучение в ____________  семестре 2021/22 уч. года

ст-та гр. _____________    _______________________________________________________

                                                                         (Ф. И. О.)

за счет средств Государственного сертификата на материнский (семейный) капитал

серия _______  №  ____________, выданный __________________, на основании

_____________________________________________________________________________,

в срок до __________________.

_________________              _______________________

            Дата                   Подпись

Перечень необходимых документов:

1. Копии паспортов (заказчик, потребитель)

2. Копия договора об оказании платных образовательных услуг.

3. Копия Государственного сертификата на материнский (семейный) капитал.

Ректору СФУ

М.В. Румянцеву

________________________________________

(ФИО Заказчика полностью)

_______________________________________________

(по договору №)

Заявление.

 Прошу разрешить оплату за обучение в весеннем семестре 2021/22 уч. года ст-та

гр. _____________    _______________________________________________________

                                                                         (Ф. И. О.)

за счет средств Государственного сертификата на материнский (семейный) капитал

серия _______  №  ____________, выданный __________________, на основании

_____________________________________________________________________________,

в срок до 30 апреля 2022 г.

_________________              _______________________

            Дата                   Подпись